
No contable Minutos Materia Inicio Final

15 Presentación 10:00 10:15

15 Test inicial 10:15 10:30

60 Revisión del test inicial y Reglas 10:30 11:30

30 Descanso 11:30 12:00

75 Situaciones en pista y procedimientos 12:00 13:15

75 Técnicas Básicas del Juez de Silla y del Juez de Línea 13:15 14:30

90 90 Comida 14:30 16:00

60 Código de Conducta y control de partidos 16:00 17:00

30 Integridad y Código de Árbitros 17:00 17:30

30 Dudas previas al examen, cuestiones generales y repaso 17:30 18:00

30 Descanso 18:00 18:30

60 Examen 18:30 19:30
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